

عباس حاجی نجاری

تخاصم از سر استیصال

یادگذشت ۲۹ سال از عمر انقلاب اسلامی، صف بندی جبهه استکبار علیه نظام اسلامی از روزهای آغازین صریح تر خصمه‌تر شده‌است، به گونه‌ای که مواضع یکسال اخیر سردمداران نظام سلطه علیه ایران در طول تاریخ انقلاب بی نظیر بوده و صراحتاً از براندازی نظام اسلامی از آن رمزگشایی کرد.او ۱۵ هفته تمامی ظرفیت‌های خود و متحدانشان را نابز برای تحقق آن به کار گرفته‌اند. نکته مهم در میان دلایل تلاش برای براندازی و تغییر در ایران، احساس نگرانی از قدرت و توان نظام اسلامی است که این روزها در قدرت و توان مویشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران متمرکز شده و سپس از این پهنه آنها قدرت هسته‌ای ایران و پهنه‌های دیگری بود که به تناسب زمان تغییر می کرد.

برای نسل جوان کشور که پیشینه تسلط بیگانگان بر این کشور را درک نکرده است، درک چرایی این تخاصم دشوار است و به همین دلیل ممکن است به پهنه‌جوایی‌های ظاهری قدرت‌های سلطه علیه ایران که موضوعاتی نظیر حجاب و حقوق بشر بسننده کند و بعضاً در ورطه دستگاه‌های تبلیغاتی آنها گرفتار شود، اما مروری بر گذشته تاریخ انقلاب چرایی این تخاصم را آشکار می کند. همان گونه که سال گذشته ترامپ رئیس جمهور امریکا در یکی از نخستین موضع گیری‌های خود علیه ایران اسلامی از آن رمزگشایی کرد.او ۱۵ هفته ماه سال گذشته در گفتوگو باسی‌ان‌ان می گوید:ایران اگر با امریکا باشد، امریکانه با هسته‌ای ایران مشکل دار، و نه توان مویشکی ایران. این گزاره در اصل ترجمان همان واژه «سلطه‌ای» است که امریکا در گذشته بر ایران داشت.

ایران در طول ده سال گذشته به دلیل موقعیت ژئواستراتژیک خود مورد طمع قدرت‌های سلطه بود و به همین دلیل در هر دو جنگ بزرگ جهانی، نقش مهمی در پیروزی متفقین داشت و به همین دلیل در دوران رقابت دو ابر قدرت جهانی در نیمه دوم قرن بیستم، امریکایی‌ها با تلاش برای تحکیم سلطه خود بر ایران، عملاً ظرفیت ایران را به عنوان خط مقدم تقابل با بلوک شرق به کار گرفته و سیستم‌های امنیتی داخلی نظیر ساواک و سامانه‌ها ارتش ایران را برای دفاع از منافع منطقه‌ای امریکا به کار گرفته بودند، به گونه‌ای که تمام خریدهای تجهیزاتی و سازمانی ارتش ایران در سال‌های پایانی حکومت محمدرضا پر پایه حفظ و تقویت سلطه امریکا در منطقه طراحی و به اجرا در آمده‌بود.

سلطه حقارت‌آمیز مستشاران امریکا در حوزه‌های نظامی، صنعتی و اقتصادی، عملاً ایران را به یک مستعمره امریکا تبدیل کرده بود و حقارت‌آمیز آن‌که با تصویب قانون کاپیتولاسیون امکان پیگیری تخلفات و جنایات مستشاران امریکایی علیه مردم ایران را با قانون مصوب در مجلس و دولت شاهنشاهی سلب کرده بود، همان قانونی که امام خمینی (ره) در آبان‌ماه سال ۱۳۴۲ در مقابل آن به باختن و نظام شاهنشاهی نیز به خود باختن تبعید امام به ترکیه و سپس به عراق تصور کرد که قادر به مهار هر گونه مخالفت داخلی در ایران است، منقاراً اینکه با حاکم کردن یک نظام پالیسی و شمشینه با بهره‌گیری از خشنوت‌آمیزترین شکنجه‌ها علیه نیروهای انقلابی، و تلاش برای محو آثار و نشانه‌های ند اسلام در عرصه سیاسی و اجتماعی کشور که حتی به تغییر تاریخ رسمی کشور در سال ۱۳۵۵ از منبای هجرت پیامبر گرامی اسلام به تاریخ مجعول شکل گیری رژیم شاهنشاهی انجامید، در عین مخالفت‌های صریح باارزش‌های اسلامی و تلاش برای گسترش فرهنگ و فساد غربی عملاً بقای سلطه خود بر رژیم ایران و امکان غارت مستمر منابع نفتی و مالی ایران را تضمین شده می‌یافت.

اما به رغم پهنه اینها فروپاشی این سلطه و قطع دست آنها از غارت منابع ملی ایران تنها دلیل مخالفت با انقلاب اسلامی نبود، چراکه به سرعت توانستند با حضور مستقیم نظامی خود در منطقه و جایگزین کردن عربستان بررخی دیگر از کشورهای منطقه خلأهای ناشی از دست دادن سلطه بر ایران را جبران کنند. البته زمینه‌ساز تمدن‌شناسی و خصومت علیه ایران گردید، از یک سو توفیقات حضرت امام در تشکیل یک نظام سیاسی بر مبنای ارزش‌های دینی در تقابل دو قدرت حاکم در غرب و شرق جهان بود و از سوی دیگر توان اداره کشور و جبران خلأحضور مستشاران نظامی و صنعتی بیگانه بود، چرا که آنها نباید بود، در مقابل به اخراج آنها از ایران، نظام از هم می‌پاشد و در کوتاه‌ترین مدت ایران ناچار به توسل مجدد به بیگانگان خواهد شد، اما نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه تشکیل سریع سازو کار‌های دولت اسلامی و بر گزاری چند انتخابات در یکسال که نماد تشکیلی یک نظام مردم سالار دینی بود، در عین مقابله با همه‌ها و تهدیدهای نظامی و امنیتی، عمل‌افالیت‌های نظام اسلامی را آشکار کرد و این منشا تهدید اصلی برای قدرت‌های سلطه بود.

پیشرفت‌های علمی و صنعتی ایران، با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، تحکیم اقتدار کشفی در رسیدن به تیران یازاد زندگی با بهره‌گیری از مسلاح‌های متعارف، دو ظرفیت‌سازی برای گسترش فرهنگ انقلاب و موج فزاینده نفوذ آن در منطقه که تزلزل رژیم‌های دست‌نشانده امریکا نظیر رژیم صهیونیستی و عربستان را در پی داشت، همگی برای تشدید خصومت استکبار علیه مردم ایران و آنچه این روزها در بیان و عمل قدرت‌های سلطه در مقابله با نظام اسلامی که در قالب تشدید تحریم‌ها، تحریک اغتشاشات و تلاش برای محکومیت ایران به پهنه‌های وا‌هی حقوق بشری در مراجع بین‌المللی جریان دارد، نشان از نشانه‌ها و توان آنها نیست، بلکه بیانگر استیصال آنها در برابر نظامی است که توانسته است ۲۹ من مقابل پیچیده‌ترین فشارها، تهدیدها و تحریم‌ها بایستد و با عزت و اقتدار، اهداف خود را به پیش برده و حوزه نفوذ خود را عنق بقیع تهدیدات مستقیم تا هزاران کیلومتر آن‌سوتر گسترش داده و از سوی دیگر با یکسب نصاب‌های علمی و صنعتی در عین تحمل قدرتمندترین تحریم‌ها، قابلیت‌هایم پیشگی خود را تثبیت کند.

حجرت آخر

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

مجرای پیگیری مطالبات مرد م نباید بسته شود

ما مجرای اصلی را برای پیگیری مطالبات مردم می‌بندیم و وقتی مسئله حل نشده، اعتراضات در بین مردم وجود دارد و جریان باطل می‌آید و اعتراضات از این‌چم داری می‌کند. تقصیر مردم چیست؟

به گزارش فارس ،حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در شش‌روز دهمین اردوی جهاد اکبر اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل گفت: امروز دستگاه‌های فرهنگی در حل مسائل فرهنگی نه تنها کاری نکرده‌اند بلکه روز به روز مسائل فرهنگی را پیچیده می‌کنند.البته برخی مسائل هم اینقدرها پیچیده نیست و بر برخی رسانه‌ها باز گنمایمی می‌شود. وی ادامه داد: باید فضای گفت‌وگو و فضای انتقال مفاهیم را باید در جامعه جان‌انداخت. ما در جمهوری اسلامی یک مسیری برای پیگیری مطالبات مردم داریم و آن مسیر مجلس است، مجلس عصاره ملت است. پژمانفر با اشاره به تججمات اخیر افزود: ما مجرای اصلی را برای پیگیری مطالبات مردم می‌بندیم و وقتی مسئله حل نشده اعتراضات در بین مردم وجود دارد و جریان باطل می‌آید و اعتراضات را پرچم‌داری می‌کند تقصیر مردم چیست؟ بهترین مسیر برای پیگیری مطالبات در جمهوری اسلامی وجود دارد اما وقتیضا ضای فست می‌شود آن اتفاقات نمی‌افتد. امروز اگر ما بپییم دختر خانم یا آقا پسری مراعات بعضی مسائل را نمی‌کند آیا واقعا مقابل کشور ایستاده‌است؟ رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: ما در نظام جمهوری اسلامی می‌توانیم مسؤال کنیم من به عنوان یک نماینده می‌توانم سؤال بپرسم باید نمایندگان مطالبات مردم را پیگیری کنند و به گوش مسئولان برسانند و در محیط ملی و با اقتضانات ملی برای آن مشکل تصمیم گیری شود. کجای دنیا چنین دمو کراسی دارد؟ رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره حقوق‌های نجومی نیز گفت: در بحث حقوق‌های نجومی مجلس باید یک عدد و رقمی را تعیین می‌کرد و با بالاتر از آن مقابله می‌کرد.افرادی هستند که می‌گویند این حقوق‌ها حق ماست، ۱۲۰۰ میلیارد دارایی قابل توجیه نیست، ما نمایندگان مجلس در این حوزه کوتاهی کرده‌ایم.

۲ جوان

اخبار یک

روزنامه جوان | شماره ۵۲۰۲ |

رئیس جمهور با یادآوری جنایات امریکایی‌ها علیه ملت ایران:

واشگتن فکر نکند می‌تواند برای ملت ایران تصمیم بگیرد



حسن روحانی در جریان دومین سفر استانی خود پس از انتخابات ریاست جمهوری، در قامت رئیس دولت دوازدهم به استان کرمان سفر کرد. سفری که در جریان آن رئیس‌جمهور با مردم سیمرجان، ملاقات کرد و سپس به جمع مردم روستای زلزله زده گورک در شهرستان راور رفت و به آنان قول داد که منازل تخریب شده آنان در جریان زلزله را تا پایان تیرماه سال آینده بازسازی و تحویل دهد. علاوه بر این روحانی چندین سفر عمرانی را نیز افتتاح و دست‌آور آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه صنعتی را نیز صادر کرد.

بر این اساس، حجت‌الاسلام روحانی در جریان سفرخانی خود در جمع مردم سیمرجان، فر رسیدن ایام دهه فجر را تبریک گفت و با اشاره به شرایط منطقه، عنوان کرد: امروز اگر به منطقه و اطراف نگاه کنیم، به عراق، سوریه، لبنان، لیبی، مصر،افغانستان و پاکستان نگاه کنید، کجای از ایران، امن تر است. این امنیت را شما مردم و با اتحاد و ایستادگی خود در کنار نیروهای مسلح، امنیتی نظامی، ایجاد کرده اید. رئیس جمهور سپس خطاب به دولت‌مداران امریکائی را که به دست شما و واشگتن کسی فکر نکند می‌تواند برای ملت بزرگ ایران تصمیم بگیرد و ادامه داد: مردم ایران، جنایات شما را در طول تاریخ دیده‌اند، مردم ساواک و شکنجه‌ها یادشده‌اند که البته شما نباید فراموش کنید، شما را در طول تاریخ نکرده‌اند، مردم تجاوزات شما را به منطقه یاد نبرده‌اند، شما به افغانستان و عراق تجاوز کردید و به داعش کمک می‌کنید و شما هستید که می‌خواهید در این منطقه امنیت

کنند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه با مدبران خسته و نشسته نمی‌توان مدیریت مطلوب داشت، گفت: در حال حاضر، ضعف مدیریت در کشور کاملاً محسوس و مشهود است.

به گزارش مهر، محمداقرب قالیباف شامگاه پنج‌شنبه در نخستین مراسم بزرگ‌گذاشت دهه فجر انقلاب اسلامی در مسجد چهارم‌رمان قم با بیان اینکه حضور مردم موجب‌استقلال انقلاب اسلامی شد، خاطر نشان کرد: استقلال کشور، از مهم‌ترین اهداف انقلاب اسلامی بود و در حال حاضر نیز سختی‌ها و مشکلات در تحمل می‌کنیم تا استقلال کشور حفظ شود، وی با تأکید بر اینکه توجه به مردم از کان مهم انقلاب اسلامی است، تصریح کرد: مرد علاوه بر سعادت رای ملت است، مدافون شود.

دکتر عبدالله گنجی در کانال تلگرامی خود نوشت: سیدعلی خمینی شجاعانه از سبک زندگی امام و رهبری غبارزدایی کرد تا گوهر و جوهره حقیقی خالقان انقلاب اسلامی در معرض قرار گیرد. بسیاری از کسانی که علاقه مند به سکوت در باره سیره و اندیشه امام هستند الزاماً انسان‌های بدی نیستند اما می‌دانند بازخوانی سیره امام که میوه نوبر را پس می‌فرستد برای لذت گزایی آنان مانع ایجاد نوبدر کرد. ما از زهد و ساده زیستی منظر امام عبور و به عقلانیت غربی کوچ کرده‌ایم. عقلانیت غربی دو خصیصه دارد: لذت‌گرایی و سود گرایی، مگر ما غیران بود به دنبال چیز دیگری هم هستیم؟

اگر مردم گرسنه‌اند، چر کاری نمی‌کنید؟!

سخنان یک کارشناس مسائل خانواده در یک شبکه استانی

نباشد. روحانی در همین ارتباط تصریح کرد که شما امروز در واشگتن به فکر مردم ایران افتاده و برای مردم ایران دل‌سوزی می‌کنید؟ اگر راست می‌گویید اموال مردم را که غارت کرده اید، پس رئیس جمهور افزود: آیا شما می‌که در برابر مردم

نمای نزدیک

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های توسعه‌ای در استان کرمان

حسن روحانی روز پنج‌شنبه در جریان سفر به استان کرمان با حضور در شرکت معدنی صنعتی گل‌گهر، خط ۷ تولید کسناستره سنگ آهن با ظرفیت ۲ میلیون تن در سال افتتاح کرد. دکتر روحانی پس از افتتاح خط ۷ تولید کسناستره سنگ آهن گل‌گهر سایر طرح‌های مجتمع صنعتی – معدنی گل‌گهر، طرح‌های اقتصادی و زیربنایی در سطح استان کرمان را به‌طور همزمان و با ارتباط ویدئو کنفرانسی، دست‌ور شروع کردند، ابرسانی به رودبار جنوب، بخش جراحی گل‌گهر با ظرفیت تولید ۱/۷ میلیون تن آهن اسفنجی گرم و سرد در سال را صادر کرد. در این ارتباط ویدئو کنفرانسی افتتاح و دست‌ور آغاز عملیات اجرایی برخی پروژه‌ها را صادر کرد. در این ارتباط ویدئو کنفرانسی، دست‌ور شروع کردند، ابرسانی به رودبار جنوب، بخش جراحی گل‌گهر با ظرفیت تولید ۱/۷ میلیون تن آهن اسفنجی گرم و سرد در سال را صادر کرد. ۱۷۱۹ طرح در زیربخش‌های آب و خاک، صنایع تبدیلی، دامپروری و باغبانی، واحدهای گازای گرم و دو نیروگاه‌سیکل ترکیبی شهید کاظمی گل‌گهر، فازهای یک و دونیروگاه‌سیکل ترکیبی سیمرجان، ابرسانی به شهر پیرمان، ابرسانی به شبکه‌سی منگرن آن نیست، اما همه باید دست به دست هم دهیم. دولت صرف‌داستگاه خاصی نیست، بلکه همه ملت ایران را شامل می‌شود و همه باید برای پیشرفت کشور و رفع مشکلات تلاش کنیم.

قالیباف: با مدیریت خسته نمی‌توان مدیریت مطلوب داشت

خیانت به نظام و انقلاب است.وی با تأکید بر اینکه با مدیریت خسته و نشسته نمی‌توان مدیریت مطلوب داشت،گفت:من‌آفسافه در حال حاضر،ضعف مدیریت در کشور کاملاً محسوس و مشهود است؛ زمانی که اقدامی مؤثر صورت‌نگیرد، مسئولان مجبور به دادن وعده‌های توخالی و دروغین می‌شوند. عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام عنوان کرد:مدیری که اقدام مؤثری انجام نمی‌دهد تنها‌می‌تواند خلاف‌و سخن مشخصات زیادی وجود دارد اما در ابتدا باید وجود مشکلات را پذیرفت و در ادامه برای رفع آن تلاش کرد.قالیباف با بیان اینکه مسئولان نباید در موضع ایواریسیون حرف بزنند و فرار رو به جلو کنند، گفت: یکی از بزرگ‌ترین ضغفه‌های کشور حذف مردم از صحنه تصمیم‌گیری و اثرگذاری است، همچنین اینکه همه مشکلات کشور را به دشمنان ربط دهیم،

سیدعلی‌بازار سودگر ایران را به هم ریخت

جای سخنانی از جنس سخنان سید علی خمینی در نظام ما بسیار خالی است. بسیاری از نخبگان حاکمیت – خصوصاً اصلاح طلبان – تلاش کرده‌اند بر سیره امام غبار ضخیمی بیایند و سبک زندگی آن یگانه دوران را در میان خوراوا و کچ‌فهمی، لذت‌گرایی و منفعت‌طلبی مدفون نمایند. در بعد اندیشه‌وی هم تلاش کردند همه‌اش به جز عبارت میزان رای ملت است، مدفون شود.

دکتر عبدالله گنجی در کانال تلگرامی خود نوشت: سیدعلی خمینی شجاعانه از سبک زندگی امام و رهبری غبارزدایی کرد تا گوهر و جوهره حقیقی خالقان انقلاب اسلامی در معرض قرار گیرد. بسیاری از کسانی که علاقه مند به سکوت در باره سیره و اندیشه امام هستند الزاماً انسان‌های بدی نیستند اما می‌دانند بازخوانی سیره امام که میوه نوبر را پس می‌فرستد برای لذت گزایی آنان مانع ایجاد نوبدر کرد. ما از زهد و ساده زیستی منظر امام عبور و به عقلانیت غربی کوچ کرده‌ایم. عقلانیت غربی دو خصیصه دارد: لذت‌گرایی و سود گرایی، مگر ما غیران بود به دنبال چیز دیگری هم هستیم؟

اگر مردم گرسنه‌اند، چر کاری نمی‌کنید؟!
سخنان یک کارشناس مسائل خانواده در یک شبکه استانی

حواشی زیادی ایجاد کرد.از جمله پروانه سلحشوری، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفته که «این صدلوسیم، صدلوسیم‌های وقاحت است،وقتی مردم نان برای خورد ندارند کارشناس سیمای پیشهاد ماسلز پای آقایان رباباشیر می‌دهد.» او بعد مردم درموردبوجه صدلوسیماطلبی گفته است.

موضوع روابط همسران طبیعتاً موضوع بحث ما نیست، اما نظر نماینده اصلاح‌طلب مجلس مبنی بر اینکه «مرد نان برای خوردن ندارد» جالب توجه است، بی آنکه به نتیجه‌ای

که او از بیان این جمله داشته توجه کنیم. اگر نمایندگان مجلس می‌دانند مردم دچار مشکل اقتصادی و معیشتی هستند، چرا کاری نمی‌کنند؟ چرا سروسو صدایی از اصلاح طلبان مجلس برای تذکر به رئیس جمهور و طرح سؤال از وزرای در تریط بر نمی‌خیزد؟ چرا چهره و سؤال از رئیس جمهور در مورد مؤسسات مالی غیر مجازی یک سال است دارد خاک می‌خورد؟ چرا مجلس هیچ طرحی برای بهبود اوضاع معیشتی ندارد؟ شاید بشود به خاطر پنج دقیقه بر نامه یک شبکه استانی صدلوسیما که محتوایش را نمی‌پسندیم، حرف از بودجه صدلوسیم‌ا وسط کشید و این ساز مان را صدلوسیمای وقاحت نامید. اما آن وقت در مورد مجلسی که برای او معیشت مردم قدمی برداشته، چه

باید بگوییم؟ بودجه مجلس چقدر است؟ نمی‌داند، حتی بعد از آشوب‌های دی ماه ۹۶ که موج سواری بر مدغه‌های معیشتی مردم بود، دو ظرفیتش به جای رفع مدغه مردم

سرخط

- مهر:** حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس در پیامی توئیتری نوشت: امریکا با گروگانگیری برجام از تهران باج خواهی می‌کند. آقای ترامپ! اینجا ریاض نیست که با رقص شمشیر نیم‌میلیارد دلار سرقت کنید. در ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی، مسیر ایستادگی و پیشرفت را ادامه می‌دهیم و با قدرت تمام از دستاوردها، امنیت ملی و نفوذ سازنده منطقه‌ای خود صیانت می‌کنیم.
- باشگاه خبرنگاران:** علادالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: نمایش مضحک لاشه مویشکی علیه ایران تنها برای سرپوش گذاشتن روی جنایات عربستان سعودی در یمن است.
- رسانه آیت‌الله سعیدی:** امام جمعه قم با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه انقلاب گفت: دشمنان و بدخواهان نظام مقدس اسلامی آرزوی کردار بد مردم از نظام و انقلاب و رهبری را به‌گور خواهند برد.

گزیده‌خبر

بیانیه بسیج اساتید و نخبگان حوزه علمیه تهران

آقای روحانی! نقد فضلی‌حوزه علمیه را بشنوید

بسیج اساتید ونخبگان حوزه علمیه تهران در بیانیه‌ای خواستار حضور رئیس‌جمهور در میان طلاب برای پاسخگویی شد.
به گزارش خبرگزاری رسا، در بیانیه این تشکل حوزوی خطاب به دکتر روحانی آمده است: اخیراً بیان داشته‌اید، پیامبر و امامان معصوم علیهم‌السلام را نیز می‌شود نقد کرد، اگر منظور از این مطلب، اجازه آزادی بیان و نقد در حکومت معصوم باشد و حضر تعالی به عنوان گوینده بدان معتقد هستید، بنابراین بقیناً در عمل نیز بایسته و شایسته است که به سیره این بزرگواران ملتزم باشید. به همین منظور از حضر تعالی دعوت می‌شود در یک نشست با حضور اساتید و فضلاء حوزه علمیه تهران مستمع انتقادات و پیشنهادات ایشان به عملکرد دولت پنج‌ساله به‌خصوص در زمینه اقتصادی و حل مشکلات مردم و همچنین مسائل فرهنگی باشید. با توجه به اهمیت ایام الله ده فجر پیشنهاد می‌شوداین نشست در این ایام و در مدرسه علمیه مروی برگزار گردد.از اینکه به این امر مهم دینی اهتمام خواهید ورزید پیشاپیش از شما سپاسگزاریم.

هیچ دولتی حق فضولی در حوزه مویشکی ایران ندارد

باید با اغتشاشگر چه دانشجو، چه طلبه و غیره برخورد شود، اگر می‌خواهید رأفت کنید اشکالی ندارد اما نازشان نکنید و طوری نشود که تلقی کنیم مدغه‌بخ برخی اقرد آزادی اغتشاشگر است.

به گزارش فارس، آیت‌الله احمدی خاتمی، خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه‌های این هفته با اشاره به دهه فجر و پیروزی انقلاب، اظهار داشت: با کمک خدا پس از انقلاب جنگ قومیت‌ها، جنگ تحمیلی، توطئه منافقین، کودتاها و فتنه‌ها از سر مردم کم شد و نیروهای مسلح ما بازوان این ملت بوده هستند استراتژیست‌های امریکایی چهار مطلب را در خصوص ایران قبل از روی کار آمدن ابامام مطرح کرده بودند و گفتند اگر ایران این چهار کار را انجام دهد، روابطمان حسنه می‌شود و گر نه باید به سمت براندازی برویم. خاتمی از مهار ایران در عرصه انرژی هسته‌ای، کاهش قدرت مویشکی ایران، شد داشتن ایران از حمایت حزب‌الله و مبارزان فلسطینی و کدخدا شدن منطقه و تشکیل خاورمیانه بزرگ به عنوان چهار راهبرد امریکا در مواجهه با ایران یاد کرد و افزود: من تحلیلی راجع به آنچه صورت گرفت، ندارم اما اعلام می‌کنم که نظام و مسئولان ما اتفاق نظر دارند که مطلقاً مذاکره، مستد و اصلاح و تکمیل یک برنامه اتفاق نخواهد افتاد. این راهبرد قطعی ماست و امریکایی‌ها در آن شک میکنند. وی تأکید کرد: هیچ قدرت مویشکی ایران این توانا اسرائیل خیالش راحت شود اما در این حوزه نیز به صراحت و شفاف می‌گویم به دستور قرآن در عرصه سیاست بازدارندگی هر چه بتوانیم مویشکی می‌سازیم و هر چقدر بخواهیم بردش را بالا می‌بریم و در این عرصه با هیچ کسی مذاکره نمی‌کنیم و به هیچ دولتی هم حق فضولی نمی‌دهیم. وزیر خارجه فرانسه و دیگران این پنبه را از گوش شان بیرون کنند و اگر می‌خواهند برای این موضوع بیاند مذاکره کنند جواب‌شان را پیشاپیش می‌دهیم. خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: ایجاد آشوب و ناامنی خانه سوم این جدول امریکایی بود و در این عرصه هم برخی کانال‌ها در فضای مجازی آتش بیار معر کرده‌اند. ما گفتیم اگر آنها را باز کنید باز فتنه‌گری‌ها شروع می‌شود و ملاحظه می‌کنید این شیاطین بنا دارند در هر مناسبت مقدسی فتنه کنند. وی تأکید کرد: باید با اغتشاشگر هر کس که هست چه دانشجو، چه طلبه و ... در قبال کارش برخورد شود. اگر می‌خواهد رأفت کنید اشکالی ندارد اما نازشان نکنید و جوری نشود که تلقی کنیم مدغه‌بخ برخی افراد آزادی اغتشاشگران است. به همان اندازه که مهر و رأفت دارید باید در برابر لیدرهای اغتشاشگران خشم داشته باشید و با قاطعیت عمل‌ور برخورد کنید. خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه باید با سران فتنه با قاطعیت برخورد کرد، گفت: من در فتنه ۸۸ هم اعلام کردم، الان هم می‌گویم در ققه ما آن کسی که علیه حاکم عادل اسلامی به خیابان بریزد، آتش برزند و مردم را بکشند این باغی است. این حکم باغی در ققه ما امام است. این دست‌سور صریح قرآن است. اگر می‌خواهیم امنیت داشته باشیم باید مهر به جا و خشم به جا داشته باشیم. خاتمی با بیان اینکه اغتشاش و ناامنی از اقدامات امریکا برای براندازی است، اظهار داشت: تشدید فشار اقتصادی از دیگر برنامه‌های امریکا است و قطعاً مردم آنها را ناکام خواهند گذاشت.

امریکا از ابتدا بنا را بر نقض عهد گذاشت

امریکا از ابتدا بنا را بر نقض عهد گذاشته است و ترامپ هم اخیراً با لفظی غیرد دیپلما تیک از اروپا خواسته‌است تا با امریکا همکاری و در مقابل ایران ایستادگی کنند.

به گزارش مهر، سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان

در کنفرانس بین‌المللی احزاب آسیایی اظهار کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد اعتماد وارد یک دوران مذاکراتی با هدف رفع بحران ساختگی هسته‌ای شد و توانست از این طریق گامی بسیار مهم در جهت کاستن از بی‌اعتمادی و گامی بسیار مهم در جهت کاستن بی اعتمادتیل به توافقی برد– برد بردار. معاون سیاسی وزیر امور خارجه تصریح کرد: در برجام که حاصل این مذاکرات فشرده نسبتاً طولانی است یک دستاورد دیپلماتیک بی سابقه و شاید نقطه مثبت طی سال‌های اخیر در منطقه آشوب زدده در منطقه غرب آسیاست. وی گفت: در حالی که ما همواره طی بیش از دو سال گذشته به این توافق پایبند بودیم و مراتب پایبندی کامل ما تاکنون ۹ بار توسط آژانس بین‌المللی اتمی و چهار بار توسط دبیر کل سازمان ملل تأیید شده‌است اما متأسفانه دولت جدید امریکا از ابتدای شروع کار بنای دشمنی را با این توافق بسیار مهم گذاشته و بخش‌های مهمی از آن را نقض کرده است، در حالی که دیگر شرکت کنندگان در این توافق بین‌المللی همواره بر لزوم حفظ این توافق تأکید کرده‌اند.

عراقچی افزود: دولت ترامپ با لحنی غیر دیپلماتیک و تهدید آمیز خواستار همراهی گروه‌ها با اقدامات او برای به نبودی کشانشن برجام شد فروپاشی این توافق به معنی ایجاد بحرانی جدی در منطقه و تشدید بحران‌های جاری خواهد بود.